UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   07  /GM-PGDĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thị xã Kỳ Anh, ngày 06 tháng 3  năm 2017

                                                       GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo áp dụng Mô hình trường học mới
Năm học: 2016-2017

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2016-2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Kỳ Anh tổ chức Hội thảo áp dụng mô hình trường học mới (VNEN).

 Thành phần:

- Ở thị xã:  Trân trọng kính mời:
     + Đồng chí Phan Duy Vĩnh - Uỷ viên BTV- Phó Chủ tịch UBND thị xã;

     +Trưởng phòng, các Phó Trưởng phòng và chuyên viên THCS Phòng GD&ĐT;
     + Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD-ĐT qua các thời kỳ đã nghỉ hưu;

     + Lãnh đạo Đài Truyền thanh - Truyền hình thị xã .

(Đài Truyền thanh - Truyền hình thị xã cử phóng viên đến dự và đưa tin).
         - Ở trường:
      + Hiệu trưởng, các phó Hiệu trưởng và 01 tổ trưởng chuyên môn của các trường THCS, TH&THCS trực thuộc; Hiệu trưởng các trường TH Kỳ Phương, TH Kỳ Trinh, TH Kỳ Liên;
      + Riêng trường THCS Sông Trí thành phần: Hiệu trưởng, các phó Hiệu trưởng, chủ tịch Công đoàn, Tổ trưởng chuyên môn, thư kí Hội đồng, Tổng phụ trách Đội và toàn bộ giáo viên dạy khối 7 theo mô hình trường học mới.
      Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 14 giờ, ngày 09/3/2017 (Chiều Thứ 5)
       Địa điểm:
Văn phòng trường THCS Sông Trí.

Kính mời các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.

Lưu ý: Mỗi trường chuẩn bị ít nhất 01 tham luận về việc áp dụng các thành tố tích cực của mô hình trường học mới ở đơn vị mình  nộp cho Ban tổ chức trước giờ khai mạc./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, THCS.
	  TRƯỞNG PHÒNG

	(Đã ký)

	Nguyễn Hữu Sum